UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/GM-BDT             Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Về một số nội dung liên quan đến thực hiện Dự án vùng trồng dược

liệu quý thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi:.....................................................................................

Thực hiện Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 28/3/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về nội dung, trình tự, thủ tục lựa chọn dự án dược liệu quý thuộc

Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; Ban Dân tộc đã nhận

02 bộ hồ sơ từ UBND huyện A Lưới chuyển đến. Để làm rõ một số nội dung liên

quan chuẩn bị cho phiên họp Hội đồng thẩm định dự án Dược liệu quý; Ban Dân

tộc tổ chức cuộc họp do Lãnh đạo Ban chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

 Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách của các sở, ngành, địa phương:

- Sở Y tế.

 - Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh;

- UBND huyện A Lưới;

Đại diện các đơn vị tham gia lựa chọn dự án:

- Công ty cổ phần công nghệ y sinh BMT 4.0;

- Công ty LASAN Group.

  2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 23 tháng 6 năm 2023 (Chiều Thứ sáu).

          3. Địa điểm: Hội trường tầng II, Ban Dân tộc, số 2 Nguyễn Sinh Sắc, thành phố

Huế.

Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, kính đề nghị Quý đơn vị sắp xếp

thời gian tham dự đầy đủ và đúng thành phần.

Trân trọng./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lưu: VT, CSDT.

Hồ Xuân Trăng

		2023-06-21T15:48:00+0700